受文者：嘉義市世賢國民小學
發文日期：中華民國111年1月7日
發文字號：府教社字第1111500337號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：考試簡章.pdf

主旨：檢送本市「111年度自學進修國民中、小學級畢業程度（含

身心障礙國民）學力鑑定考試簡章」1份（如附件），請惠

予公告週知，請查照。

說明：

一、報名日期及時間：111年1月21日(星期五)至111年1月24日(

星期一)上午9時至12時；下午1時30分至4時。

二、報名地點：本市嘉義國民中學(地址：嘉義市東區圓福街86

號，電話：05-2762625#226)。

三、考試日期：111年3月13日(星期日)。

四、考試地點：同報名地點。

五、請貴校利用電子看板協助廣為宣傳，鼓勵自學民眾踴躍報考，

每年僅此1次，且免報名費。

六、副本抄送本市東區區公所、西區區公所及本府社會處，請協

助轉知所屬里辦公室、社區協會、民間團體等廣為宣傳，鼓

勵自學民眾踴躍報考。

正本：本市各國民中小學(含嘉大附小)
副本：嘉義市東區區公所(含附件)、嘉義市西區區公所(含附件)、本府社會處(含附件)

、本府教育處(含附件)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳 真：05-2169926
聯 絡 人：吳沁澄05-2254321#362
電子郵件：qcwu@ems.chiayi.gov.tw

* 1 1 1 0 0 0 0 1 5 6 ** 1 1 1 0 0 0 0 1 5 6 *